
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

 
 

V Šanově 12.2.2019 
 
 
 

O M L U V A 

 

 
Vážení členové, 

Rád bych se touto cestou velice omluvil všem, kteří jste nedostali 
časopis Jezevčík 1/2019 a Seznam chovných psů. Z mé strany došlo k 
nedopatření při přepisování plateb z bankovního účtu do matriky, kdy jsem 
zapisoval platby aktuálního dne, ale když jsem zapisoval platby došlé 
následující den, již jsem se k předchozímu dni nevracel. Došlo tedy k tomu, 
že platby, které na účet přišli v daný den po mém zápisu, nebyly do matriky 
zaneseny. 

Prosím Vás tedy, abyste se mi ozvali buď prostřednictví mého e-mailu 
(sanovskapole@seznam.cz) či prostřednictvím SMS zprávy na moje 
telefonní číslo 721 312 054. Budu se snažit s pomocí tiskové referentky tuto 
chybu co nejrychleji napravit a časopis spolu se seznamem chovných psů 
Vám zaslat. 

Ještě jednou se všem omlouvám. 

 
 

Michal Urban 
matrikář 


